
 

 

 

 

Þekkingarnet Þingeyinga stendur fyrir EIPET námskeiðum á Húsavík og Þórshöfn  

17.-18. febrúar 2012 í samvinnu við Íþróttasamband fatlaðra. 

 

Föstudagur 17. Febrúar 2012 kl. 18.00 – 22.00    Staðsetning  Húsavík 

Laugardagur 18. febrúar kl. 13.00 – 17.00  Staðsetning  Þórshöfn 

 

Þátttökugjald kr. 3.500.-  

Námskeiðum EIPET er skipt í 2 hluta. EIPET (European inclusice physical education training) 

 

1. Almennur hluti námskeiðs 

Tekið fyrir efni sem allir þjálfarar, kennarar og aðrir sem hafa áhuga á skipulagðri hreyfingu 

fatlaðra geta haft gagn að. Þeir sem starfa að málefnum fatlaðra og aðstandendur fatlaðra hafa 

einnig sýnt áhuga á þátttöku 1. hluta EIPET námskeiða.  

 

2. Sérhæfður hluti námskeiðs tekur yfir lengri tíma og byggir á sérhæfðu fræðsluefni 

sem þjálfara og íþróttakennarar geta nýtt í sínu starfi eftir því hvað hentar hverjum og einum. 

 

Umsjónarmaður námskeiðs;  Ingi Þór Einarsson PHD student, aðjunkt HÍ og landsliðsþjálfari ÍF í sundi 

 

Helstu efnisþættir; Megináhersla á gildi hreyfingar fyrir andlega og líkamlega heilsu, 

skilgreiningu á fötlun og viðhorf  til fólks með fötlun og lausnir á til að virkja fatlaða til meiri 

hreyfingar. Helstu einkenni mismunandi fötlunar  og hvað hafa þarf í huga við kennslu og 

þjálfun og örvun á hreyfingu. Birtingarmynd fötlunar út frá mismunandi sjónarhornum og 

hvernig mismunandi orð, orðalag og ímyndir geta haft áhrif á viðhorf og viðbrögð fólks. Hvernig 

mismunandi sýn fólks getur skipt máli þegar horft er á tækifæri og möguleika allra á að vera 

virkir þátttakendur. Innri og ytri þættir sem hindra virka þátttöku, aðlögun tækifæra, aðferðir, 

færni  og nálgun þjálfara og kennara á verkefninu.  

Kynntar rannsóknir sem tengjast þátttöku fatlaðra nemenda í íþróttastarfi og íþróttakennslu 

Verkefni verða lögð fyrir þátttakendur. 

Viðurkenningarskjal afhent í lok námskeiðs sem staðfestir þátttöku í EIPET SPORT námskeiðinu. 

 

Skráningar berist til annak@isisport.is eða helena@hac.is 
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